
ZARZĄDZENIE nr 6/2015 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

z dnia 13 marca 2015r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  
w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych realizowanych 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Olecku w ramach Programu Aktywizacja i Integracja 

w 2015r. 
 
 

Na podstawie §10 ust. 12 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Olecku stanowiącego załącznik do uchwały Nr 7/2014 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 29 
grudnia 2014r.w związku z art.15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 

§1 
1. Ogłasza się nabór kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w 
otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych realizowanych 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Olecku w ramach Programu Aktywizacja i Integracja 
w 2015r., o którym mowa w art. 62a do 62c ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy z dnia 20 kwietnia 2004r. (Dz. U. z 2015r., poz. 149). 

2. Ustala się dzień 01.04.2015r. jako termin końcowy składania formularzy 
zgłoszeniowych kandydatów na członków Komisji Konkursowej. 

3. W związku z ogłoszeniem naboru ustala się: 
1) ogłoszenie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) formularz zgłoszeniowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu 
Pracy w Olecku, na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 
www.pup.olecko.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w 
Olecku przy ul. Armii Krajowej 30. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

http://www.pup.olecko.pl/

